PAGE
2

	Коми Республикаса Емва кар

«КНЯЖПОГОСТ  РАЙОНСА

 КУЛЬТУРА КЕРКА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  АСШÖРЛУНА

 УЧРЕЖДЕНИЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ РАЙОННЫЙ

 ДОМ КУЛЬТУРЫ»

г. Емва Республики Коми

   ПРИКАЗ
от 20 октября 2015 г.                                                                                                    № 56/1  - ОД
О назначении ответственного лица
по профилактике коррупционных

правонарушений и утверждении
«Положения о предотвращении и

урегулировании конфликта интересов»
В соответствии с Указанием администрации МР «Княжпогостский» за исх. № 02-35/4574 от 19.10.2015 г. в целях реализации пункта 1.4. «Организация разработки соответствующих проектов правовых актов в целях противодействия коррупции в организациях, созданных в целях выполнения задач, поставленных перед органами исполнительной власти Республики Коми, органами местного самоуправления в Республике Коми» перечня мероприятий региональной программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2014-2016 годы)», утвержденной Постановлением Правительства Республики Коми от 29 июля 2014 г. №308, а так же проведения своевременной и качественной работы по реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в ред. от 22 декабря 2014 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по профилактике коррупционных правонарушений в МАУ «Княжпогостский РДК» - Речкину С.Г., заведующую сектором по кадрам.

2. Утвердить «Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов» в МАУ «Княжпогостский РДК» (Приложение № 1 к настоящему приказу)
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МАУ «Княжпогостский РДК»                                                          Т.В. Немчинова

Ознакомлены: